

**VJ Holding ApS  
Algade 15  
4220 Korsør**

**CVR nummer 29 18 29 22**

---

**Årsrapport  
1. april 2015 – 31. marts 2016  
(11. regnskabsår)**

---

**Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2016**

---

**Villy Jørgensen  
Dirigent**

**Helle Ebsen, HD**  
Registreret revisor

**Torben Gudmundsen, HD**  
Registreret revisor

**Jørgen Sig Pedersen**  
Registreret revisor

Revisorerne  
Rådhuspladsen 1  
4200 Slagelse  
www.moller-madsen.dk  
email: mm@moller-madsen.dk

Tlf.: 58 50 58 51  
Fax: 58 50 58 53  
CVR-nr. 30835654

**Danske  
Revisorer  
FSR**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 2015/2016	11
Balance	12
Noter til årsrapporten 2015/2016	14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	VJ Holding ApS Algade 15 4220 Korsør
	Telefon: 58 35 18 00
	CVR-nr.: 29 18 29 22
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
<b>Direktion</b>	Villy Jørgensen
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Schweizerpladsen 1 A 4200 Slagelse
<b>Revisor</b>	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Rådhuspladsen 1, 1. 4200 Slagelse

## LEDELSESBERETNING

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning samt udlejning af fast ejendom.

### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Markante kursfald på de finansielle markeder i 2016 har medført negative afkast af selskabets investeringer i værdipapirer.

Årets resultat blev et underskud på t.kr. 105 hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. APRIL 2015 TIL 31. MARTS 2016**

	2015/2016	2014/2015
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-36.350</b>	<b>-22.959</b>
1 Afskrivninger	-3.345	-3.345
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-39.695</b>	<b>-26.304</b>
Finansielle indtægter	14.840	201.154
Andre finansielle omkostninger	-79.902	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-104.757</b>	<b>174.850</b>
2 Skat af årets resultat	0	-43.635
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-104.757</b>	<b>131.215</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overført til næste år	-304.757	-68.785
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-104.757</b>	<b>131.215</b>

BALANCE PR. 31. MARTS 2016  
AKTIVER

	2016	2015
3 Ejendom	128.205	131.550
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>128.205</b>	<b>131.550</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>128.205</b>	<b>131.550</b>
Selskabsskat	8.890	0
Andre tilgodehavender	0	1.139
<b>Tilgodehavender</b>	<b>8.890</b>	<b>1.139</b>
Værdipapirer	2.134.092	2.152.316
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>2.134.092</b>	<b>2.152.316</b>
Likvide beholdninger	1.396.749	1.706.215
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>3.539.731</b>	<b>3.859.670</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>3.667.936</b>	<b>3.991.220</b>

**BALANCE PR. 31. MARTS 2016**  
**PASSIVER**

	2016	2015
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført til næste år	3.333.686	3.638.443
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
	<hr/>	<hr/>
<b>4 EGENKAPITAL</b>	<b>3.658.686</b>	<b>3.963.443</b>
	<hr/>	<hr/>
Selskabsskat	0	18.527
Anden gæld	9.250	9.250
	<hr/>	<hr/>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>9.250</b>	<b>27.777</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>GÆLD</b>	<b>9.250</b>	<b>27.777</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>PASSIVER</b>	<b>3.667.936</b>	<b>3.991.220</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>5 Pantsætninger og forpligtelser</b>		

NOTER

	2015/2016	2014/2015
<b>1 Afskrivninger</b>		
Afskrivning bygninger	<u>3.345</u>	<u>3.345</u>
	<u><b>3.345</b></u>	<u><b>3.345</b></u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	<u>0</u>	<u>43.635</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>43.635</b></u>
		<b>Ejendom</b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		<u>165.000</u>
Kostpris ultimo		<u>165.000</u>
Afskrivninger primo		-33.450
Årets afskrivninger		<u>-3.345</u>
Afskrivning ultimo		<u>-36.795</u>
		<u><b>128.205</b></u>

Seneste offentlige ejendomsvurdering udgør kr. 160.000

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
<b>4 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Overført til næste år	3.638.443	0	-304.757	3.333.686
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	-200.000	200.000	200.000
	<u>3.963.443</u>	<u>-200.000</u>	<u>-104.757</u>	<u>3.658.686</u>

Kapitalen er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.  
Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

**5 Pantsætninger og forpligtelser**

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.